财政局政策问答

一、问：中介机构申请代理记账业务需要哪些资料？
答：1、代理记账业务内部规范； 2、营业执照；3、中介机构从事代理记账业务负责人承诺书；4、中介机构从事代理记账业务专职从业人员承诺书。
二、问：中介机构申请代理记账业务需要到现场办理吗？
答：不需要。可以登录“河南政务服务网”，按照提示上传资料办理。
三、问：政府采购方式有哪些？
答：1、公开招标；2、竞争性谈判；3、询价；4、竞争性磋商；5、单一来源。
四、问：财政票据分为哪几类？
答：1、非税收入通用票据；2、非税收入专用票据；3、非税收入一般缴款书；4、资金往来结算票据；5、公益事业捐赠票据；6、医疗收费票据；7、社会团体会费票据。
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